/ 5 z SaMASZ Sp. z o.o0.
aMAs ul. Trawiasta 1

/ 16-060 Zabtudéw - Poland
Rok zatoZenia / Established in - 1984

centrala / phone +48 85 664-70-31

fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www.samasz.com

Katalog czesci / Spare parts list

KOSIARKA BIJAKOWA / FLAIL MOWER
KW 110 - 1,10m (0348)

przystosowana do pracy z ramionami wysiegnikowymi

/ designed to work with extension arms:
- KWT

Wersja [ Edition: 3 Nr seryjny / Serial no. K0348PLEN003

2017.08.22




OTT MM - ¢¢-80-2T0¢ - EOON31d8VEM

Tab. 1

0348.00.00.003
KW 110

SaMASZ

7

5 (Opcja/Option)




K348PLENQO3 - 2017-08-22 - KW 110

7/ SaMASZ'

KW 110

0348.00.00.003

Tab. 1

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
Ite Part No. Nazwa czgsci Description Quantity Notes
1 0348.05.00.003 Zespot thgcy Cutting unit 1 -
2 0348.06.00.002 Zespdt napedowy Drive unit 1 -
3 0348.08.00.003 [Zespot kopiujgey Ground following assembly 1
4 0348.09.00.003 Ostona klapkowa kpl. Plate guard 1
5 0348.10.00.003 Ostona taricuchowa kpl. Protective chains 1 Opcja / Option




OTT MM - ¢¢-80-2T0¢ - EOON31d8VEM

Tab. 2

0348.05.00.003
Cutting unit

SaMASZ | Zespot tngey

7

\/ Opcja/Option




K348PLENQO3 - 2017-08-22 - KW 110

0348.05.00.003

/ : :
2 5aMASZ| zespot tnacy Tab. 2
Cutting unit
L.p. Numer czesci . L llos¢ Uwagi
Itep Part Nc? Nazwa czgsci Description Quantity Notegs
1 0342.05.09.000 Ptoza prawa Skid - right 1 -
2 0342.05.10.000 Ploza lewa Skid - left 1 -
3 0342.05.29.000 Oprawa fozyskowa Bearing housing 1
4 0345.05.13.000 Ostona oprawy Housing guard 1
5 0348.05.01.003 Rama nosna Main body 1
6 0348.05.03.003 \Wat bijakowy - Noze RM 30 Flail shaft - RM 30 knifes 1
7 0348.05.04.003 Ostona watu 1 Shaft cover | 1
8 0348.05.05.000 Ostona watu 2 Shaft cover Il 1
9 0348.05.07.003 \Wat bijakowy - NoZze RM 64 Flail shaft - RM 64 knifes 1
10 0348.05.09.000 [Zawias ostony tylnej Hinge 1
11 0348.05.12.000 Ptyta gumowa Rubber plate 1
12 0348.05.13.000 Ptaskownik ostony Metal plate 1
13 0348.05.16.000 Zasdlepka dolna Cover - bottom 1
14 0348.05.17.000 Kotek ustalajgcy Set screw 2
15 0348.05.19.000  [Tuleja Bush 1
16 0348.05.20.003 Tuleja watu Shaft bush 1
17 0348.05.21.003 Przew6d smarowy elastyczny 6x1,5 L=118 [Lubrication tube 1
18 0348.05.22.003 Pierscien ostaniajgcy Covering ring 1
19 0348.05.23.003 Przeciwn6z Counter knife 1
20 0348.07.02.000 Trzpien centrujgcy Centering pin 1 Opcja / Option
21 0387.01.09.000 Stopa podporowa Support foot 1
22 MIHA-006-001 [Adapter kagtowy 90 M6x1 lAngle adapter 90 M6x1 1
23 MIHZ-006-001 Ztaczka prosta M 6x1K Straight connector M 6x1K 1
24 MIHZ-006-002 Ztaczka grodziowa z gniazdem M6x1 Bulkhead straight connector M6x1 1
25 MINB-000-064 NGz bijakowy 18063-RM-64 Flail knife 18063-RM-64 12
26 MINB-0001-001 NG6Z bijakowy - MINB-0001-001 Flail knife MINB-001-001 10
27 MITZ-026-000 Zaslepka plastik ok 25,4 (1") x1.0-3.0 - Plug plastic 25,4 (1") x1.0-3.0 round 1
111060
28 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
29 MZ|S-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 1
30 MZIU-000-005 Uszczelka statyczna EC 90x12 Seal round EC 90x12 1
31 MZLZ-022-209 it 0Zzysko 22209 CW33 Bearing 22209 CW33 1 -
32 MZLZ-222-080 It 0Zzysko 22208 CW33 TIM Bearing 22208 CW33 1
33 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 6
34 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 6
35 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 11
36 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 22
37 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2
38 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. \Washer fi10 z. 6
39 MZPP-012-002 Podktadka fi12 oc. \Washer fi12 z. 2
40 MZPP-018-001 Podktadka fi18 oc. \Washer fi18 z. 4 -
41 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fil2,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 2
42 MZPS-014-002 Podktadka sprez. fil4,2 oc. Spring washer fi 14.2 z. 6
43 MZPS-016-003 Podktadka sprez. fi16,3 oc. Spring washer fi16.3 z. 4
44 MZSE-040-001 Pierscien osad. Z 40 Snap ring Z 40 1
45 MZSE-080-001 Piersciern osad. W 80 Circlip W 80 1
46 MZSE-085-001 Pierscien osad. W 85 Circlip W 85 1
47 MZSP-010-004 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. Square-neck 6
48 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 6
49 MZSZ-008-011 Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
50 MZSZ-012-002 Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. 2
51 MZSZ-012-009 Sruba M12x 75 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x75 cl. 8.8 z. 3
52 MZSZ-014-001 Sruba M14x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x30 cl. 8.8 z. 6
53 MZSZ-016-015 Sruba M16x 90 kl. 10.9 oc. PODS. Bolt M16x 90 cl. 10.9 z. square neck 22
54 MZSZ-016-030 Sruba M16x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
55 MZSZ-020-010 Sruba M18x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M18x 45 cl. 8.8 z. (82105) 4
56 MZUS-045-007 Simmeirng A - 45x 72x 8 Simmering A - 45x 72x 8 1
57 MZUS-050-011 Simmering A - 50x 80x 8 Simmering A - 50x 80x 8 1
58 MZUS-052-000 Simmering AO - 52x 72x8 Simmering AO - 52x 72x10 1
59 MZZK-006-007 Kotek sprez. fi 6x 40 oc. Spring pin fi 6x 40 z. 1
60 MZZZ-008-005 [Zawleczka 8x45 oc. - do rur Cotter pin 8x70 1




/ 0348.06.00.002 6
2 5aMASZ’ | zespot napedowy Tab. 3
Drive unit
L.p. Numer czesci . L llos¢ Uwagi
Itep Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Notegs
1 0348.06.01.001 Flansza sprzegta wew. Clutch flange - inner 1
2 0348.06.02.001 Flansza sprzegta zew. Clutch flange - outer 1
3 0348.06.03.001 \Wktadka Clutch insert 6
4 0348.06.04.002 Ostona Guard 1
5 0348.06.05.000 Plyta Plate 1
6 0348.06.06.000 Odbojnik gumowy Rubber bumper 1
7 MIHG-001-002 Gniazdo szybkoztgcza grzyb. G1" EURO  |Hydraulic socket G1" EURO 1
8 MIHK-027-002 Ztgczka M30 x 1" Straight connector M30x1" 4
9 MIHP-051-027 Przytgczka kolankowa 51x27 G1" lAngled motor connector 51x27 G1" 2
10 MIHP-145-000 Przew6d M30x2 L= 1450 A90-A Hydraulic hose M30x2 L= 1450 A90-A 2
11 MIHP-160-009 Przewod M14x1,5 M16x1,5 L= 1600 A-O  |Hydraulic hose M14x1,5 M16x1,5 L=1600 1 -
Sruba + 2 podkiadki A-O
12 MIHS-000-342 Silnik hydrauliczny BondioliPavesi Orbital motor B&P 2-way 1 -
(dwustronny)
13 MIHW-001-000 \Wtyczka szybkozigcza grzyb. G1" EURO  |Hydraulic connector G1" EURO 1
14 MIHZ-000-002 \Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 1
15 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4
16 MZNZ-010-001 Nakretka M10 kI. 8 oc. Nut M10 cl. 8 z. 4
17 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. \Washer fi 8 z. 8
18 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 6
19 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi10.2 z. 4
20 MZSI-008-000 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 6
21 MZSZ-008-014 Sruba M 8x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x60 cl. 8.8 z. 4
22 MZSZ-010-008 Sruba M10x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
23 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 8
24 MZUO-023-000 Oring - 23x3 O-ring 23x3 2
25 MZUP-033-010 Uszczelka miedziana fi33 Copper seal fi 33 2

10

K348PLENO03 - 2017-08-22 - KW 110



K348PLENQO3 - 2017-08-22 - KW 110

0348.08.00.003

// S5aMASZ'| 7cspot kopiujacy

Ground following assembly

Tab. 4

L.p. Numer czesci . L llos¢ Uwagi
Itep Part Nc? Nazwa czgsci Description Quantity Notegs
1 0348.08.01.003 \Wahacz lewy Left swingarm 1
2 0348.08.02.003 \Wahacz prawy Right swingarm 1
3 0348.08.03.003 \Wat kopiujgcy Ground shaft 1
4 0348.08.04.003 \Wspornik czyszczacy Cleaning bracket 1
5 0920.03.04.000 Piasta rolki Ground shaft side hub 2 -
6 MZ1S-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
7 MZLZ-022-207 t 0Zzysko 22207 CW33 Bearing 22207 CW33 2 -
8 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
9 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
10 MZPP-012-002 Podktadka fi12 oc. \Washer fil12 z. 4
11 MZPP-014-001 Podktadka fil4 oc. \Washer fi14 z. 4
12 MZSE-035-001 Piersciern osad. Z 35 Circlip Z 35 2
13 MZSI-010-008 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M10x25 cl. 8.8 z. Hex. 8
14 MZSZ-014-009 Sruba M14x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x45 cl. 8.8 z. (82105) 2
15 MZSZ-014-052 Sruba M14x 50 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M14x 60 kl. 8.8 oc. (82101) 2
16 MZUS-040-056 Simmering A - 40x 52x 7 Simmering A - 40x 52x 7 2
17 MZWK-012-002 Sruba M12x 40 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. (DIN|Bolt M12x45 cl. 8.8 z. Hex. Countersunk 4
7991) head




/ 0348.09.00.003 8
/ SaMASZ’ | Ostona klapkowa kpl. Tab. 5
Plate guard
Ilt_é%-w Nulranaer; CNzgéCi Nazwa czesci Description Qﬂgﬁfity H‘gg%

1 0348.09.01.003 Klapka ostony Flap 12

2 0348.09.02.003 Pret ostony Rod cover 1

3 0380.01.16.000  [Tulejka Bush 2

4 MZPP-018-001 Podktadka fi18 oc. \Washer fi18 z. 2

5 MZZK-004-004 Kotek sprez. fi 4x 26 nierdz. Spring pin fi 4x26 ss. 2

K348PLENO03 - 2017-08-22 - KW 110



Uwagi
Notes

llos¢
Quantity
30

Tab. 6

(Opcja/Option)

Description

Chain

Rod cover

\Washer fi12 z.
Spring pin fi4 x20 ss.

0348.10.00.003
Protective chains
Nazwa czesci

SaMASZ’ | Ostona tasicuchowa kpl.

Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz.

Podktadka fi12 oc.

It aricuch ostony
Pret ostony

Numer czesci
Part No.
0342.05.18.000
0348.10.01.003
MZPP-012-002
MZZK-004-001

L.p.
Item
1
2
4

7

£ vawm - <
(AN Y N
’. SN oS> s 5 e
(RN DY D)
’v’w’r e J o D
Sy,

aﬂhv\ A 2N )

>N D o CENEND o U

%ﬂ\\ N N Y )

o
qﬂbw\&.“-l}iu.ﬂﬂvd-
A\ I X i

Wwb D o CEEERD o Gum—
\J
X

ahw\t.\_.lfl..\..lu\’d-
A\ Lo e e oD
O AR S YR
ﬂ-’?\ﬂ’.\“v -.\!'L

X J oD

ﬁﬁ.ﬂ\ﬁﬁl

O L O DD
— A g A .

a Alphw\lchﬂfl..chﬂfll-

) e D)
T A S e .

.I.w\ o N )
o =i 4

s 5 e Sy
(RN Y
Pt S
(N DY )
S ST ST
q-lbw\l.ﬂ“:i..ﬂﬂril-
O e D
%w\l.“ﬂ:l..“ﬂﬁ-
AL T O D
ﬁ-’ﬂhﬁ\l&“ﬂﬁ-ﬂ“ﬁ-

SNy eI D4 —~"D

N.'-l-vcﬂ\» 2y Y )

Y Y o)
QN s S s 5 s

R N NV s )
a-/a.\.n’c\_“' Y AN

> N7 D o GEEEERD o G

NN e\ S
Aﬁ.«l\.u.ﬁmlqnﬁul.-l»

OTT MM - ¢2-80-2T0C - E0OONT1d8VEM




